АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 11.01.2021 г. № 1/1
О внесении изменений в распоряжение

от 23.12.2019 г. №87 «Об утверждении перечня
и кодов целевых статей расходов бюджета Дубровского
 сельского поселения и порядка применения

 бюджетной классификации РФ в части,

относящейся к бюджету Дубровского сельского поселения»

В соответствии со статьей 8 и пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
1. Внести изменения в распоряжение администрации Дубровского сельского поселения от 23.12.2019 г №87 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Дубровского сельского поселения и порядка применения бюджетной классификации РФ в части, относящейся к бюджету Дубровского сельского поселения», изложив приложения 1 к данному распоряжению в новой редакции.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношение с 1 января 2021 года и применяется к правоотношениям, связанным с составлением и исполнением бюджета Дубровского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Дубровского сельского поселения                           Т.Г. Хаиров
Приложение №1

к распоряжению главы администрации

Дубровского сельского поселения

 от    11.01.2021 г. № 1/1
Перечень и коды целевых статей расходов

Дубровского сельского поселения
	№

строки
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	1
	01 0 00 00000
	Муниципальная программа "Обеспечение пожарной безопасности на территории Дубровского сельского поселения"

	2
	01 0 00 24800
	Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности

	3
	02 0 00 00000
	Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в Дубровском сельском поселении"

	4
	02 0 00 00110
	Уличное освещение

	5
	02 0 00 00130
	Прочие мероприятия по благоустройству сельских поселений

	6
	02 0 00 15100
	Содержание дорог на территориях сельских поселений

	7
	02 0 00 15300
	Участие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов

	8
	03 0 00 00000
	Муниципальная программа «Поддержка и развитие дошкольного образования в Дубровском сельском поселении»

	9
	03 0 00 04010
	Обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях

	10
	03 0 00 15500
	Мероприятия. реализуемые бюджетными, автономными и казенными учреждениями по присмотру и уходу за детьми в образовательных организациях.

	11
	03 0 00 15700
	Обеспечение содержания здания и сооружений образовательных организаций Красноармейского муниципального района, обустройство прилегающих к ним территорий

	12
	03 0 00 28380
	Социальная поддержка граждан, работающих и проживающих в сельских населенных пунктах и рабочих поселках Челябинской области

	13
	03 0 00 S4060
	Привлечение детей из малообеспеченных, неблагополучных семей, а также семей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, в расположенные на территории Челябинской области муниципальные дошкольные образовательные организации через предоставление компенсации части родительской платы

	14
	03 0 00 КУ420
	Обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях

	15
	03 0 00 НП420
	Уплата налога на имущество организаций, земельного и транспортного налогов

	16
	04 0 00 00000
	Муниципальная программа «Развитие и сохранение культуры в Дубровском сельском поселении»

	17
	04 0 00 28380
	Социальная поддержка граждан, работающих и проживающих в сельских населенных пунктах и рабочих поселках Челябинской области

	18
	04 0 00 КУ440
	Обеспечение деятельности (оказания услуг) подведомственных казенных учреждений (учреждение культуры)

	19
	05 0 00 00000
	Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта на территории Дубровского сельского поселения"

	20
	05 0 00 48200
	Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий.

	21
	99 0 00 00000
	Непрограммные направления деятельности

	22
	99 0 00 09200
	Выполнение других обязательств государства

	23
	99 0 00 20300
	Глава муниципального образования

	24
	99 0 00 48200
	Центры спортивной подготовки (сборные команды)

	25
	99 0 00 49100
	Пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Красноармейского муниципального района

	26
	99 0  00 51180
	Осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	27
	99 0 00 99000
	Финансовое обеспечение выполнение функций органов местного самоуправления

	28
	99 0 00 99090
	Создание административных комиссий и определение перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях